
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-02-20-000768-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури, сім'ї, молоді, спорту та
соціального захисту населення Великоберезнянської
селищної ради Ужгородського району Закарпатської
області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

43919849

Місцезнаходження замовника: 89000, Україна, Закарпатська область,
Великоберезнянський р-н, селище міського типу
Великий Березний, вул.Шевченка, будинок 27

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

БАРАН Андріана Вікторівна, 380509657721,
anabel5art@meta.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Кейтерингові послуги (Послуги з постачання готової
їжі для харчування учнів 1-4 класів та учнів старших
класів пільгової категорії). Код за ДК 021:2015:
55520000-1 Кейтерингові послуги

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:55520000-1: Кейтерингові послуги

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Кейтерингові послуги
(Послуги з постачання
готової їжі для
харчування учнів 1-4
класів та учнів старших
класів пільгової
категорії). Код за ДК
021:2015: 55520000-1
Кейтерингові послуги

ДК 021:2015:
55520000-1 —
Кейтерингові послуги

13824
послуга

Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:



Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Надання
послуг

Розрахунки за надані Послуги
здійснюються на підставі ст. 49
Бюджетного кодексу України за
фактом їх надання протягом 30
банківських днів з дня підписання
Актів наданих Послуг, а у разі
відсутності фінансування – після
надання послуг, по мірі надходження
фінансування. 4.2. У разі затримки
бюджетного фінансування розрахунок
за надані Послуги здійснюється
протягом 3-х банківських днів з дати
отримання Замовником бюджетного
призначення на фінансування
закупівлі на свій рахунок. Усі платіжні
документи за Договором
оформлюються з дотриманням вимог
встановлених діючим законодавством
України. на фінансування закупівлі на
свій рахунок. закупівлі на свій
розрахунковий рахунок

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

691 200,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 912,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

28 лютого 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


